VYTBEPXIAIO

PyxoBoaiTesh (yroHOMOUCHHOE A1)

TI'JTABA MYHUIIMITAJIBHOI'O OBPA3OBAHM

OUI'YPVH UT'"OPb CTE@AHOBN -

(rommocrs)

« 04 »

(noamcs)

nexabpst

2017

IIJIAH

(pacumdposxa noammc)

3aKyINOK TOBapoB, padoT, ycJayr 1Jisl odecrniedeHUst HY:KA cydobekTa Poccuiickoii @egepauuu 1 MyHHIMNATbHBIX HYK1 Ha 2018 ¢punancoBbIi

rog
U Ha 1aHoBbIi nepuoa 2019 u 2020 roxos

MYHULIUIIAJIBHBIN COBET BHY TPUTOPOICKOI'O
MYHUIUITAJIBHOT'O OBPA3OBAHUS CAHKT-TIETEPBYPI'A
MYHULUIIAJIHBIN OKPYT BACUJILEBCKHUM

HaumenoBaHue 3aka3quka (rOCyAapCTBEHHOTO (MyHUIUITAILHOTO)
3aKa3uMKa, 610 HKETHOT0, aBBTOHOMHOTO YUPEXKACHHUS UIH
rOCYJapCTBEHHOTO (MYHHIHUIIAILHOTO) YHHTAPHOTO IPEAIPHSTHS)

OpranusanoHHO-TIpaBoBas Gopma MyHununaabHbIe Ka3eHHbIE YUPEKISHUA

®dopma coOCTBEHHOCTH MyHununansHas COOCTBCHHOCTb

Poccuiickas ®enepannst, 199004, Cankr-Ilerepoypr, JMHNWA 4-5 B.O.,

Mecro Haxoxaenus (agpec), TeneoH, agpec HMeKTPOHHON OUTHI 45 7-812-3285831, mcmo8@mail.ru

HaunmeHoBaHue 3aKa3unka, OCYIIECTBIIAIOMIECTO 3aKYIIKU B paMKax
TIepEIaHHBIX TTOJTHOMOYHH TOCYIapCTBECHHOI'O 3aKa34hKa

Mecto HaxoxaeHus (agpec), TenedoH, aapec 3IeKTPOHHON HOYTHI

Bux noxkymenta 6a30Bb1ii(0)

(Gasonbiii — «O», wsvenerHBi — «L» i Aa1ee B NOPSKE BO3pACTAHS)

Enununa u3smepeHus: py6an

Jata

o OKIIO
VHH

KIIII

o OKOIId
mo OK®C

no OKTMO
o OKIIO

no OKTMO

JlaTa BHECCHHUS
HM3MEHEHHU

no OKEU

Konpr

04.12.2017

48958511

7801109098

780101001

75404

14

40308000

40308000

383

OtBercrBennsblit ncnonautens [JIABA MYHUIIUITIAJIBHOI'O OBPA30OBAHU A OUT'YPUH UT'OPb CTEOAHOBHY
(OmKHOCTB) (moxnuce) (pacuppoBka moamnucu)

(I)opMa 000CHOBaHUSI 3aKYIIOK TOBapoOB, paﬁoT u yCJIyr aJjs obecrieyeHUus rocyaapCTB€HHbIX

U MYHUIUNIAJIBHBIX HYKI NIPH (bopanosamm U YTBEPKACHUM IJIAHA 3aKYIIOK

Bun noxymenta (6a3oBbiit (0), n3MeHEeHHBIH (TOPAAKOBBIIA KO H3MEHEHHS))
n3menenus |0

6a308b1i1(0)

« 0_4 » nexadps 20 17 1.

OUT'YPUH UTI'OPb CTE®@AHOBUY, I'/TABA MYHHUIHNITIAJIbHOI'O
OBPA3OBAHU

AamHoCTHOO M1LE) ) (nommes)

"04 " nexaGpst 20 17 1.

(@10, nomxnocts

OUT'YPVH UTOPb CTEAHOBHY

rens) (nommes)

(@0, orserermentoro Heng

http://zakupki.gov.ru/epz/purchaseplanfz44/printForm/view.html?printFormld=9665609

05.12.2017
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